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ELY on lähettänyt kunnille kirjeen koskien pakolaisten vastaanottoon 
varautumisesta ja kuntapaikoista päättämisestä. Kainuun ja Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskukset toivovat tietoa asian käsittelyn 
etenemisestä kunnissa 16.12.2022 mennessä.  
 
ELY-keskukset sopivat kuntien kanssa pakolaisten ohjaamisesta 
kuntiin. Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukset toivovat 
alueiden kuntien osallistuvan mukaan vastaanottotyöhön. 
 
Lumijoen kunta on päivittänyt syksyllä 2022 kotouttamisohjelman, 
joka on toimitettu ELY-keskukseen tammikuussa 2023. Lumijoen 
kunnassa on tällä hetkellä noin 80 tilapäisen suojelun statuksella 
olevaa ukrainalaista.   
  
Kuntapaikkoja tarvitaan vuonna 2023 pakolaiskiintiössä saapuville, 
oleskeluluvan saaneille turvapaikanhakijoille sekä kotikunnan 
saaneille tilapäistä suojelua saaville. Kotoutumislain muutoksilla 
1.3.2023 alkaen myös tilapäistä suojelua saavat, jotka saavat 
kotikunnan ja siirtyvät vastaanottojärjestämästä kunnan palvelujen 
piiriin, sisältyisivät kuntaanosoittamisen ja kuntakorvausten piiriin. 
Muutos lisää kuntapaikkatarvetta vuonna 2023. Työ- ja 
elinkeinoministeriö on arvioinut, että vuonna 2023 tarvitaan noin 4 
200 kuntapaikkaa.  
 
Niille oleskeluluvan saaneille turvapaikanhakijoille tai kuntaan 
siirtyville tilapäistä suojelua saaneille, jotka tarvitsevat kuntaan 
muuttoon vahvempaa tukea ja kunnan järjestämän asunnon, 
haetaan kuntapaikkaa. Kunta vastaa asunnon ja palvelujen 
järjestämisestä kuntapaikalle vastaanottamalleen henkilölle.  
 
Kuntien tulee varautua järjestämään peruspalvelut ja kotoutumista 
edistävät palvelut myös itsenäisesti kuntaan muuttaville. Vuoden 
2023 alusta lukien kunnan on tehtävä hyvinvointialueen kanssa 
yhteistyötä palvelujen yhteensovittamiseksi ja varmistamiseksi. 
 

Ohm. 23 ELY:n kirje 24.10.2022 
Ohm. 24 Sopimusluonnos 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja 

Lumijoen kunnan välisen sopimusluonnoksen maahanmuuttajien 
kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä. 
Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen. 
 



Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


